
4

(1) Hlavní město Praha

a

(2)

Preambule

VZHLEDE.M K TOMU, ŽE:

(B) Půjčíte! konkrétně pořídil tyto elektromobily za účelem nahrazení současných vozidel se spalovacími 
motory.

(C) Vypůjčíte! je příspěvkovou organizací Půjčitele.

(D) Vypůjčitel má zájem o užívání elektomobilu k zajištění jím vykonávaných činností.

(E) Půjčitel má zájem Vypůjčiteli přenechat elektromobil k bezplatnému dočasnému užívání;

(F) Smluvní strany si přejí upravit vzájemná práva a povinnosti;

DOHODLY SE SMLUVNÍ STRANY NA NÁSLEDUJÍCÍM:

SMLOUVA O VÝPŮJČCE ELEKTROMOBILU 
č. VYV/Ol/Ol/001936/2020

Vyšší odborná škola ekonomických studií. Střední průmyslová škola 
potravinářských technologií a Střední odborná škola přírodovědná a veterinární

se sídlem: Podskalská 365/10,128 46 Praha 2 - Nové Město
IČO: 61385930
DIČ: CZ61385930
zastoupená

se sídlem Mariánské nám. 2, Praha 1, PSČ 110 01
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581
zastoupené: Ing. Ivetou Pekárkovou, ředitelkou odboru služeb MHMP

(dále jen „Půjčíte!“);

lilia
MHMPP04UACU7

Stejnopis č.

(A) Půjčitel pořídil ve snaze o snížení emisí pevných částic a oxidů dusíku z dopravy, snížení hlukové zátěže 
v městském prostředí a v souladu s napomáháním rozvoje elektromobility na území hlavního města 
Prahy, jakožto jedné z klíčových priorit koncepce Smart Prague 2030, celkem 34 kusů elektromobilů, 
konkrétně v následujících kategoriích a počtech - Mi (osobní) - 20 kusů. Ni (do 3,51) - 12 kusů, L7E 
(malá užitková) - 2 kusy.

(dále jen „Vypůjčitel“)

(Půjčitel a Vypůjčitel jednotlivě dále též jen „Smluvní strana“ a společně též jen „Smluvní strany“);

Tato SMLOUVA O VÝPŮJČCE ELEKTROMOBILU (dále jen „Smlouva“) byla uzavřena podle § 2193 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen„Občanský zákoník“), 
mezi následujícími stranami:



1.1

1.2

1-3

2

2.1

2.2

2-3

2.4

2.5

2.6

2-7

3-1

3-2

3-2.2 výpovědí, nebo

2/4

Práva a povinnosti Smluvních stran

Vypůjčitel se zavazuje užívat Předmět výpůjčky rádně a v souladu s jeho obvyklým účelem.

Vypůjčitel je povinen Předmět výpůjčky chránit před ztrátou, poškozením nebo zničením.

VypůjČitel není oprávněn přenechat Předmět výpůjčky k užívání třetí straně.

Veškeré náklady spojené s provozem Předmětu výpůjčky je povinen hradit Vypůjčitel.

Vypůjčitel je povinen zajišťovat servis, údržbu a opravy Předmětu výpůjčky a hradit veškeré náklady 
s tím spojené. Záruční servis Předmětu výpůjčky je Vypůjčitel povinen zajišťovat v souladu s přílohou 
č. i této smlouvy. Záznamy o provedených servisních úkonech (servisní knížku) je Vypůjčitel povinen 
předložit Půjčiteli kdykoliv na jeho žádost.

Předmět výpůjčky je pojištěn v plném rozsahu (pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou vozidlem 
a havarijní pojištění), přičemž příslušné pojištění uzavřel a hradí Vypůjčitel. Pojistná smlouva tvoří 
přílohu č. 2 této Smlouvy. Vypůjčitel se zavazuje udržovat pojištění v rozsahu dle věty první tohoto 
odstavce v platnosti po celou dobu trvání této Smlouvy.

Na Předmětu výpůjčky jsou umístěny polepy Pujčitele. Vypůjčitel je oprávněn umístit nebo nechat na 
Předmět výpůjčky umístit polepy za účelem vlastní propagace, a to způsobem, kterým neporuší nebo 
nezakryje polepy umístěné Půjčitelem.

3 Trvání Smlouvy

Tato Smlouva se sjednává na dobu trvání 3 let.

Tato Smlouva může být ukončena:

3.2.1 písemnou dohodou Smluvních stran.

1 Předmět Smlouvy

Půjčitel se zavazuje na základě této Smlouvy přenechat Vypůjčiteli k bezplatnému dočasnému užívání 
elektromobil následující specifikace:

Druh vozidla: nákladní automobil BB skříňový
Tovární značka: Nissan E-NV200
Typ motoru/palivo: EM57 / elektro
VIN: VSKTAAME0U0621527
Číslo technického průkazu: UL311591
Registrační značka: v okamžiku podpisu smlouvy nepřidělena
Barva: Šedá
Rok výroby: 2020

(dále jen „Předmět výpůjčky“).

Vypůjčíte) se zavazuje Předmět výpůjčky užívat pro účely zajištění jím vykonávaných činností.

Podpisem této Smlouvy Vypůjčitel potvrzuje, že Předmět výpůjčky převzal.



3-2-3 odstoupením Půjčitele od Smlouvy.

3-3

3-4

3-4-2

Vypůjčitel nehradí řádně a včas pojištění Předmětu výpůjčky dle ČI. 2.6 této Smlouvy;3-4-3

Vypůjčitel přenechá Předmět výpůjčky do užívání třetí osoby;3-4-4

Vypůjčitel poruší či. 2.7 této Smlouvy.3-4-5

4-1

4-2

4-3

5

5-1

5-2

5-3

5-4

3/4

Vypůjčitel nezajišťuje nebo nehradí řádně a včas servis, údržbu nebo opravy Předmětu 
výpůjčky;

4 Vrácení Předmětu výpůjčky

Vypůjčitel je povinen vrátit Předmět výpůjčky 1’ůjčitcli do 2 měsíců od ukončení této Smlouvy.

Před ukončením této Smlouvy je Vypůjčitel povinen vrátit Předmět výpůjčky Půjčitcli v případě, 
že o vrácení Půjčitel písemně požádá, a to alespoň s předstihem 14 dnů, nebo v případě, že 
Vypůjčitel již nadále nepotřebuje užívat Předmět výpůjčky k zajištění činností, které vykonává.

Vypůjčitel je povinen vrátit Předmět výpůjčky Půjčiteli ve stavu, v jakém jej převzal, 
s přihlédnutím k obvyklému opotřebení, a to v místě sídla Půjči tele, nebo na jiném Půjčitelem 
stanoveném místě.

Závěrečná ujednání

Tato Smlouva a veškeré její dodatky se řídí právním řádem České republiky.

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění Smlouvy v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí Půjčitel.

Veškeré změny této Smlouvy mohou být učiněny pouze písemným dodatkem, řádně 
podepsaným oběma Smluvními stranami.

V případě, že jakékoli ujednání této Smlouvy je či se v budoucnu stane neplatným, neúčinným 
nebo nevymahatclným, zůstávají ostatní ujednání této Smlouvy v platnosti a účinnosti, pokud z 
povahy takového neplatného, neúčinného či nevymahatclného ujednání nebo z jeho obsahu 
anebo z okolností, za nichž bylo uzavřeno, vyplývá, že je nelze oddělit od ostatního obsahu této 
Smlouvy. Smluvní strany se pro takový případ zavazují nahradit neplatné, neúčinné nebo 
nevymahatclnc ujednání této Smlouvy jiným ujednáním, které svým obsahem, účelem a 
smyslem odpovídá nejlépe původnímu ujednání a této Smlouvě jako celku. V této souvislosti se 
Smluvní strany zavazují v dobré víře a účinně jednat za účelem dosažení dohody o nahrazení

Každá ze Smluvních stran je oprávněna tuto Smlouvu vypovědět ve výpovědní době 2 měsíce, a 
to i bez udání důvodů. Výpovědní doba počíná běžet prvního dne měsíce následujícího po měsíci, 
ve kterém byla písemná výpověď doručena druhé Smluvní straně.

Půjčitel je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě, že:

3.4.1 Vypůjčitel neužívá Předmět výpůjčky řádně nebo ho užívá v rozporu s obvyklým účelem;



5-5

5-6

5-7

5-8

5-9

Příloha č. 2: Pojistná smlouva o pojištěni Předmětu výpůjčky

29 -12- MlV Praze dne V Praze dne 21.12. 2020

Hlavní město Praha

4/4

takového neplatného, neúčinného či nevymahatelného ujednání a uzavřít k tomu potřebný 
dodatek k této Smlouvě.

Jméno: Ing. Iveta Pekárková
Funkce: ředitelka odboru služeb MHMP

Podpis:
I

Funkce: ředitel

Smluvní strany výslovné souhlasí stím, že tato Smlouva bude uvedena v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené Půjčitelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o Smluvních 
stranách, číselném označeni Smlouvy, datu jejího podpisu a text Smlouvy.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Tato Smlouva je vyhotovena v šesti (6) stejnopisech, z nichž čtyři (4) obdrží Půjčitel a dva (2) 
Vypůjčitel.

V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, tímto hlavni město Praha potvrzuje, že uzavřeni Smlouvy schválila Rada hlavního 
města Prahy usnesením č. 2560 ze dne 23.11. 2020.

Smluvní strany prohlašuji, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, jejímu obsahu 
porozuměly, že byla uzavřena po vzájemném projednání, že jim nejsou známy žádné důvody, pro 
které by Smlouva nemohla být řádné plněna, nebo které by způsobovaly její neplatnost a že se 
nepřičí dobrým mravům a neodporuje zákonu. Na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy.

5.10 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1: Záruční servis

Vyšší odborná škola ekonomických studií, 
Střední průmyslová škola potravinářských 
technologií a Střední odborná Škola 
přírodovědná a veterinární

Hlavní město Praha
Magistrát hl.m. Prahy 
Mariánské nám. 2
110 01 Praha 1 /16B/



Příloha č. 1 Záruční servis

k

Vat. vozkSo > vytaveno nMtodi#*" [***«*«*'

Kód MtartOi (napcvtaý <M«)KódWte

Kód Metu UVbteria MapM batorie EV

K112L-1R9SFRÍRD04

Stav bi»» EV (% nabM)Stav T2V tntartt

[7nnqp^
ód nvn nrr

, DeártbaNte

KONTROLA

VTMENA

KONTROLA

2SEJBřlPí

te£Eaú2L^3SHM

•■■11 r<
OSVĚDČENÍ O ZÁRUCE

ZÁRUKA EV NISSAN PAN EUROPE

A ZÁRUKA NA PROREZAVÉNl -12 teVroky (bez omezeni počtem ujetýdi 
tan)
B: ZÁRUKA NA LAK - 3 lot/roky (bez omezeni počtem ujetých km}
C: ZÁRUKA NA NOVÉ VOZIDLO - 3 letfrcky /100000 km
D: ZÁRUKA NA DÍLY A PŘÍSLUŠENSTVÍ - do konce platnosti Záruky na 
nové vabdto, jesttžo montáž byto provedena během záruční opravy 
Poznámka: Záruka Ntesan na originální díly a přísiuionství zakoupené 
zákazníkem - 1 nebo 2 roky (bez omezení počtem km) v závislosti na druhu 
výrobku a po předtažení nákupní faktury

E. ZÁRUKA NA SPECIFICKÉ DÍLY EV - 5 teVrafcy /100,000 km

Poďnínky záruky pro postupné snižování kapacity Whiunwonového 
akumulátoru elektromobilu najdete v části 3.10 této brožury.

(MFOHMACE O VO2TOLE
Vrie vodOo nk néfctedu0d výbavo (Wbmaca o jojkft tuntoicň nakmefn v 
ptetataýcb teMach uBvanrtrt. prtntey).

Stav akuraulMora ph

dd nvn tm

K5S

—J
■■ —I

0
Zarxs eaussDn

ROZSAH PLATNOSTI ZÁRUKY

B____
C
0

E

------------------------------------------------------------------------ - - 
rian uorzcy vaseno voocna pn oeaiycn jmmicn poamrniacn ewvzw au cjecznc motor zwu rwoucoon gear 

SZZZESZSl
FUrkfcnMčaco (1 )

Stftart svMomate (krom* pit 24 mtafcfch)__________________________________________________ ____
Brzdovýiystema lapaftna____________________________________________________________________
N^adpot_________________________________ ____________________________________________
Chkdd soustava __________________________________________________________________________
Otojroduktarv_____________________________________________________________________________
KorHroW LHon tetoi ___
DagnoCta podteče g)_____________________________________________________________________
Brat** tesétey, kotoute a ddM prv*y Protoč swstavy _  
Noto! a proved tažte (vi»a.gMiakJ*teoai)__________________________________________ ___
Stav tamaete torem) &«. pfl starwvanám počta n^aiců) _____________________________________

Ptosínw vyntert filk Mímatascs Wyž vjiCT Iteeteace twto tDprri Jo pxxl^aWI rtžfil neto WyS trílení oken )>• Báíné í Wyt řtervBi výtrény nnní ctasátaMMy.

{2J PimteT <fcum«ri otecn ijNémO penod pdarch CONtMM-TcHotek mufrýri DTC _________

r ____________________ ZiMatel dtte • dte >* "»*** l*° <*» ttp>

I

POTVRZUJI, ŽE JSEM BYL SEZNÁMEN SE ZÁRUČNÍMI PODMÍNKAMI A S OBSAHEM 
BODU fiO UDĚLAT A ŽE Ml HYLV K MÉ PLNÉ SPOKOJENOSTI PŘEDVEDENY
OVLÁDACÍ PRVKY a OBSLUHA VOZtaLA
DATUM PCWlS KA>D=l

ÚDRŽBA VOZU NISSAN
DaBÍ podrobné informace nateznete v kapitole 6 Iníormacc o Údržb**.

CELOEVROPSKÁ ASISTENČNÍ SLUŽBA ELEKTRICKÉHO VOZMJLA NISSAN 

vČRv^tečz 800 232323 

k.iročRvotaifočz +420 234 290 880

18r»o<M kapcéna

[pfowlM. tyte j páky Oaml. seutert nápravy a zavétenl 
[Pryžpvýtaytnabiacte) portu

•podto tí». co naaiane drtva



Číslo pojistné smlouvy:

448683783-S

Lucie Revaj, teL:702168431RZ/SPZ 1CEKARZ

CZE I

Iminut Pojištěni se Sfednšvá na dobu neurčitou. nem-t> uveden konec pojištěni dne.0

Vozidlo:

ONV200 Evalia Aconta

------- 1

Zabezpečeni , žádné j

ANO

AU Risk - Evropa

Rozsah pojištěni, pojistně:

ANO

1 001 lOKČbMDRiANO

ANO

ANO 15 000 KčVšechna skla

ANO Asistence
lOOtAflCOt* UANO

ANO

a. 29 a 42 VPPPMV-F-12201^ ~ | 

ftWVPPPMVť1?ffl)19|‘_ 
Ů.73VWM4VF 12/ai9[_ J 

a. n vwwv-f-i 2rai9~ '

i—

0,00%
1,00

POHODA Speciál 

Úraz zdarma

1 násobek

Lima pojistného plnění j Spoluúčast
100 fflS. KČ/100 ml Kč/W Os. Kč

Pojistrtcte
zastupuje ,

Slova za zabcxpočoni:
Koeficient užiti vozidla:

Havarijní pojištěni

POHODA Bez povinnosti - Finti ty

Výluky Roční pojistné
zk. 168/1 !B9 Sil

a. 29 VWW*-1?/2O!9(

a 23 VPPPMV-F-12ZM19Í

Úraz - omezený rozsah

Úraz

J2Í51—
právnická

iiiiiviiiiíiiiiiiiiinMiriiiiiiiiiiiiiiiiviiiinin
•TC89915001016*

HI1IIWMIIIIIM
■07000002480124*

J
I Pletce DPH ]_ 
' PSČ [ 12800

Riziko
Odpovědnost i provozu

4483640609
Číslo pod smlouvy

Varianta
Fleet100

All Risk - Evropa

Potvrzení o rozsahu pojištění podsmlouvy 

GENERALI 
ČESKÁ POJIŠŤOVNA

Kód produktu: AN
Stav k datu: 22.12.2020

“l_L 
J Stát: !

 
7‘lp^CZ

i Datum naroz: I  Osoba: j právnická
Č4>-: i“2/2 i M^obec): IP^AHA--------------------  

Stránka 1 z 1
REVIZE: 74021972741005737403177B7C020F79740017756804197366080671760A027472051710167C

1 násobek

Roční pojistné celkem se zohledněním všedi slev a upravené na dčilcinost počlem splátek

' Plátce DPH: i_^ANQ  
IPSČ: L.ÚOOO Stó: 1 CZE )

je shodný spopstnikem.

(je Ji odlišný od poutníka)
Příjmení (název firmy) j VOS ES*SPŠ PT YŠdSpňrodověďnáTvetefidteno: | —

Rodné 6/IČ: '  61385930 1 Datum namz: { | Osoba.' __
Ukce. jppDSKALSKÁ_:2í____J Č.p.: F ~ 365 J Mfato(obec): |PRAHA 

Telefon: i J E-maii: 

Počátek a doba pojištěni
Číslo účetní evidence vozidla: ___ j

Počátek poýJlčni dne j" 22.12.2020~j od ] 0 | hodin

Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny: 

Provozuje pojistnik svá vozidla i mimo území ČR? 

Informace k havarijnímu pojištěni vozidla: 

Sleva za akceptaci doporučené opravny; 0,00 % 
Územní rozsah:

Pojistitel:
Generak česká pojÉTovna as. Spálená 75/16. Now Měsc, 110 00 Praha 1. IČO 45272956. DIČ: CZ699001273, js zapsaná v obchodním rajaňku u Městského shiOj v Praze, sp&ová značka B1464. a je členem Skupiny 
GeneK ženaté v caUišn regSni pojčfcrrxďi skupin. vedeném IVAS8. (dáte také .GČP*)

PojiStnik: (ten, kdo s pěstitelem uzavřel tuto pojistnou srrtouvu a zavázal se hradit pojistné)

Příjmem (název firmy) 'Hlavníměsto Praha ™ 'jméno
Rodné čTIČ: í 00064581

Ulice- ÍMARIÁNSKĚ NAMÉST!
Telefon: I I E-mail: 

Vlastník vozidla:

Držitel vozidla:

Druh vozidla | nákladní automobil do 1500 kg
Tovxn_- r~~~ ~ Nssan'~~ T>P L____________ JÍÍU _____‘ Spcomcace JJ
Objem váfců L _p ccm77 Výkon f 80 kW | Celková hmOnost | 2295 kg ~| Rr* výroby- f 2020 |

EČV: l~ VSKŤAAME0UÓ621S27 [čírioTP: JL311591 J .Sni identifikace [ — ! Počet ujetých km
Benatkxra idčj VIN se wvahip za jedny a nózářnůrilthý ífcsiOftátor .oz«to QrfMmétu pcjKián.). DaŮ idae o »oňdle zde uvedene rěsbuá pro idenktod voztlla. ae pí pro sanamwi výše po^stného. 
Počd sedadel FVj Maamáinl počet přepravovaných osob j 5 | První uvedeni do provozu dne. Fj2-J 2.2020 J

Způsob užilí vozidla ostatní (běžně) | 



Hlavni město Praha
MARIÁNSKÉ NÁMĚSTÍ 2/2
11000 PRAHA

ČESKÁ REPUBLIKA
122M

V případě nepojízdného vozidla 
po nehodě nebo poruše volejte ihned

1224
LINKA POMOCI ŘIDIČŮM (V ČR)

+420 241 114114
LINKA GENERA!J ČESKÉ POJIŠŤOVNY (V ZAHRANIČÍ)

Více informaci najdete na webových stránkách 
www.generaliceska.cz nobo na infoůnce 241 114 114

GENERALI
ČESKÁ POJIŠŤOVNA

lliailHIIIIIIIMIIIIIIIIIIIIH
*1089209101036"

«=

http://www.generaliceska.cz

